

# 合意単価

令和6年7月12日に締結した令和6年度姥ヶ原山溪間工事における契約に用いる単価（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年8月8日

単価合意書締結日：令和7年1月24日

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数量	合意単価	金 額
溪間工		式	1		16,587,000
治山土工		式	1		1,680,000
掘削工		式	1		1,431,008
掘削（土砂）	BH=0.8m3級	m3	244.4	710	173,524
掘削（軟岩Ⅱ）	BH=0.8m3級	m3	549.6	2,288	1,257,484
作業土工		式	1		249,501
人力掘削面整形	粘性土・礫質土	m2	1.5	551	826
岩盤清掃		m2	203	1,225	248,675
治山ダム工		式	1		14,907,000
間詰工		式	1		224,050
間詰コンクリートA	18-8-40BB 本体同時打設	m3	3.3	25,388	83,780
間詰コンクリートB		m3	2.4	26,136	62,726
型枠E	小型構造物	m2	10.8	7,180	77,544
コンクリート谷止工		式	1		14,683,869
コンクリート打設A	18-8-40BB ポンプ車打設	m3	422.5	30,105	12,719,362
治山ダム型枠	内部型枠あり	m2	167.8	10,767	1,806,702
止水板設置		式	1		29,382
水抜きパイプ		式	1		128,423
仮設工		式	1		985,000
仮設工		式	1		985,000
足場・支保工		式	1		210,109
キャットウォーク		m	87.4	2,404	210,109
土留・仮締切工		式	1		130,960
廻排水	排水パイプ、土のう締切併用	式	1		130,960
仮設道作設		式	1		158,430
仮設道作設	L=275.5m	式	1		158,430
支障木伐採		式	1		172,377
支障木伐採		m2	1,626.2	106	172,377
敷鉄板設置・撤去工		式	1		8,946
敷鉄板設置・撤去工		枚	3	2,982	8,946
産業廃棄物運搬経費		式	1		233,155
産業廃棄物運搬経費(木材)	DT=10t	m3	22.1	10,550	233,155
産業廃棄物処分費		式	1		71,383
産業廃棄物処分費(木材)		m3	22.1	3,230	71,383
直接工事費		式	1		17,572,000
共通仮設費計		式	1		2,772,224
共通仮設費(積上げ分計)		式	1		260,000
安全費		式	1		260,713
土石流安全対策費	雨量計	式	1		161,398
土石流監視員		日	5	19,863	99,315
共通仮設費(率計上)		式	1		2,273,097
現場環境改善費(率計上)		式	1		239,127
純工事費		式	1		20,344,224
現場管理費		式	1		7,856,845
工事原価		式	1		28,201,069
一般管理費等		式	1		5,558,931
一般管理費等計		式	1		5,558,931
工事価格		式	1		33,760,000
消費税相当額		式	1		3,376,000
請負金額		式	1		37,136,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。